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РЕФЕРАТ за избор на соработник во звањето асистент за научната област деловно 
право на Правниот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање  асистент за научната 
област меѓународна економија на Економски факултет при Универзитет  
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање  асистент за научната 
област економска теорија на Економски факултет при Универзитет  
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научната област хирургија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научнатa област неврологија  на 
Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научната област радиологија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден соработник-помлад асистент од научнoтo подрачје 
технички науки (електронска микроанализа) на  Факултетот за природни 
и технички науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник  во звањето доцент за наставно-научната област 
процесирање на податоци и информациски системи и програмирање на 
Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за научната област применета 
математика и математичко моделирање на Факултетот за информатика 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 
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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Методологија на педагошко истражување со статистика 
– скрипта“ од авторката д-р Снежана Јованова-Митковска, доцент на 
Факултет за образовни науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Методологија на педагошко истражување со статистика“ 
- практикум од авторката д-р Снежана Јованова-Митковска, доцент на 
Факултетот за образовни науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Фармакологија за стоматолози, општ дел“ од 
авторите доц. д-р Трајан Балканов и проф. д-р Срѓан Пешиќ, Факултет за 
медицински науки, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Фармакологија за стоматолози, специјален 
дел“ од авторите доц. д-р Трајан Балканов и проф. д-р Срѓан Пешиќ, 
Факултет за медицински науки, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ,,Практикум по интелигентни системи’’ од авторите вон. проф. 
д-р Цвета Мартиновска и пом. асс. м-р Доне Стојанов, Факултет за 
информатика при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Претприемништво“ (скрипта) од авторот д-р Елизабета 
Митрева, Факултет за туризам и бизнис логистика, Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот„Практикум по органска хемија за технолози“ од авторот 
доцент д-р Киро Мојсов, Технолошко-технички факултет, Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Инвестициско банкарство“ (скрипта) од 
авторот д-р Љупчо Давчев, Економски факултет, Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот  „Практикум по информатика“ од авторите д-р Зоран 
Здравев,  м-р Ѓорѓи Димов, м-р Силвана Жежова и м-р Владан Андоновиќ

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно–научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на универзитетот
Наслов на тема ментор студент

Факултет за образовни науки 

1

Задоволството од работата и 
организациската приврзаност на 
вработените во различните образовни 
организации

Проф.д-р Ленче 
Милошева Татјана Кокотова

Правен факултет

1 Заштита на правата на вработените во 
законодавството во Р.Македонија

Доц.д-р Андон 
Мајхошев Софија Петреска

2 Деловна комуникација во патнииот 
сообраќај

Доц.д-р Андон 
Мајхошев Анкица Трпковска

3
Дозволеност на ревизија во парничната 
постапка и повторување на парничната 
постапка

Доц.д-р Војо Беловски Марина Глигорова

Факултет за медицински науки
(специјалистички трудови)

1 Дијагностика на дијабетес мелитус тип 2 
кај обезни пациенти

Доц.д-р Татјана 
Рушковска Влатко Николовски

Економски факултет

1

Регионален и рурален економски 
развој во Р.Македонија низ призмата на 
претпристапните фондови на Европската 
унија – теоретски и практични аспекти

Проф.д-р Милан 
Илиески Лазар Газепов

2
Квалитетот за живот како развоен 
проблем претставен преку човечкиот 
развој, сиромаштија и нееднаквоста

Проф.д-р Круме 
Николоски Александар Стојанов

3

Улогата на информациските системи во 
функција за унапредување на менаџмент 
во здравството и здравствената заштита во 
Р.Македонија

Проф.д-р Круме 
Николоски Габриела Шутева

Факултет за музичка уметност

1

Концертен  настап со Програма: 1.My 
Favorite Things – Richard Rodgers 2. 
Groouving Hight – Dizzy Gilespie 3. 
Cherokee – Ray Noble 4. Impression – 
John Coltrane 5. M.r P.C -  John Coltrane 
6. Sidewinter – Lee Morgan 7. Cantaloope 
island – Herbie Hancoock 8. Wetermalon 
man – Harbie Hancock

Доц.д-р Александар 
Секуловски Гоце Стевковски


